
Uchwała NrX/66/2003 

Rady Gminy w Czernikowie 

z dnia 7 listopada 2003 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2003 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zmianami ) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 listopada

1998 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zmianami)

Rada Gminy 

uchwala, co następuje:

§1

W uchwale Nr IV/26/2003 r. Rady Gminy z dnia 28.02.2003 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

zmienionej:

zarządzeniem Wójta Gminy Nr 14/03 z dnia 06.06.2003 r.

Uchwałą Rady Gminy Nr VII/49/2003 z dnia 01,07.2003r. 

zarządzeniem Wójta Nr 22/2003 z dnia 22.09.2003r. 

wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 pkt 1

- dochody w kwocie 11.835.110 zastępuje się kwotą 12.062.652 zgodnie z załącznikiem Nr 1

2) w pkt 2

- wydatki w kwocie 12.035.110 zastępuje się kwotą 12.262.652 zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

/mgr inż. Czesław Makowski/



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Rady Gminy

Zmiany w planie dochodów na 2003 r.

Dz. Roz. § Treść Plan przed 
zmianami

Zmniejsze­
nie

Zwiększenie Plan po 
zmianach

600 Transport i łączność 29.700 29.700
60016 Drogi publiczne gminne 29.700 29.700

629'Środki na 
dofinansowanie 
własnych inwestycji 
pozyskane z innych 
źródeł

29.700 29.700

boo Gospodarka
mieszkaniowa

21.500 35.000 56.500

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

15.000 35.000 50.000

084Wpływy ze sprzedaży 
wyrobów i składników 
majątkowych

15.000 35.000 50.000

\156 Pochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek nie 
posiadających 
osobowości prawnych

2.263.240 76.500 2.339.740

75616 Wpływy z podatku 
rolnego, leśnego, od 
spadków i darowizn, 
od czynności 
cywilnoprawnych, 
podatków i opłat 
lokalnych, od osób 
fizycznych

677.900 76.500 754.400

031Podatek od 
nieruchomości

100.000 70.000 170.000

032Podatek leśny 5.500 6.500 12.000
758 Różne rozliczenia 7.984.163 63.935 8.048.098

75801 Cześć oświatowa 
subwencji ogólnej dla
jst

5.607.404 1.200 5.608.604

292Subwencje ogólne z 
Budżetu Państwa

5.607.404 1.200 5.608.604

zmieniającej uchwałę 
RG Nr IV/26/03 

z 28.02.2003r.



75805 Część rekompensująca 
subwencji ogólnej dla 
gmin

364.305 62.735 427.040

292 Subwencje ogólne z 
Budżetu Państwa

364.305 62.735 427.040

801 'Oświata i wychowanie 100.096 100.000 200.096
80110 .Gimnazja - - -

Ootacje celowe 
przekazane z budżetu 
państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 

633jwłasnych gmin

_ 100.000 100.000

853 Opieka Społeczna 929.340 81.679 4.086 851.747
85314 fcasiłki i pomoc w 

naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
Społeczne

697.100 81.679 286 615.707

201 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie

697.100 81.679 286 615.707

85395 Pozostała działalność 35.800 3.800 39.600
203Dotacje celowe 

otrzymane z Budżetu 
Państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin

35.800 3.800 39.600

RAZEM: 11.298.339 81.679 309.221 11.325.881



Zmiany w planie wydatków na 2003 r.

D z. R o zd z . § T r e ść P la n  p r z e d  
z m ia n a

Z m n ie js z e n ie Z w ię k s z e n ie P la n  po
z m ia n a c h

6 0 0 Transport i łączność 390.000 35.000 64.700 419.700
60016 Drogi publiczne gminne 390.000 35.000 64.700 419.700

4300 Zakup usług pozostałych 100.000 35.000 135.000
6050 Wydatki inwestycyjne jb 280.000 35.000 29.700 274.700

7 5 0 Administracja publiczna 1.627.026 16.000 1.643.026
75023 Urzędy Gmin 1485.726 16.000 1.501.726

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

768.760 16.000 784.760

8 0 1 Oświata i wychowanie 7.398.033 128.435 7.526.468
80101 Szkoły Podstawowe 4.303.750 22.200 4.325.950

Zakup materiałów i 329.482 1.200 330.682
4210 .wyposażenia

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

70.000 21.000 91.000

80110 Gimnazja 2.417.433 206.235 2.623.668

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

1.089.783 206.235 1.296.018

8 5 3 Opieka społeczna 1.385.340 8L679 30.086 1.333.747
85314 Zasiłki i pomoc w naturze 697.100 81.679 286 615.707
85324 PFRON 167.000 26.000 193.000

6050 Wydatki inwestycyjne jb 155.000 26.000 181.000
3110 Świadczenia społeczne 652.100 81.679 286 570.707

85395 Pozostała działalność 140.840 3.800 144.640
3110 Świadczenia społeczne 140.840 3.800 144.640

9 2 6 Kultura fizyczna i sport 37.700 5.000 42.700
92695 Pozostała działalność 37.700 5.000 42.700

Zakup materiałów i 15.000 5.000 20.000
4210 wyposażenia

RAZEM: 1 0 .8 3 8 .0 9 9 1 1 6 .6 7 9 3 4 4 .2 2 1 1 1 .0 6 5 .6 4 1



S3

UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę 227.542 w tym:

1) z tytułu dotacji 133.786 z przeznaczeniem na:

- budowę hali sportowej przy gimnazjum 100.000

- modernizację drogi Skwirynowo'- Zabłocie 29.700

- dożywianie w szkołach 3.800

- zasiłki stałe 286

2) z tytułu dodatkowych dochodów 174.235 w tym:

- sprzedaży mienia komunalnego 35.000

- podatku od nieruchomości od osób fizycznych 70.000

- podatku leśnego od osób fizycznych 6.500

- subwencji rekompensującej 62.735

z przeznaczeniem na:

-  zwiększenie wynagrodzeń (dodatek specjalny Wójta) 16.000

-  dodatkowe roboty przy budowie świetlicy 26.000

-  dodatkowe roboty przy modernizacji łazienek w SP W Mazowszu 21.000

-  budowę gimnazjum 106.235

-  dofinansowanie drużyn piłki nożnej 5.000

3) subwencji oświatowej o kwotę 1.200 z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów adaptacji 

pomieszczeń szkolnych na gabinety profilaktyczne

4) dokonano zmniejszenia dotacji o kwotę 81.679 w zakresie wypłat rent socjalnych

Zmniejszono w dziale 600 -  Wydatki inwestycyjne o kwotę 55.000 z tego:

-  35.000 na remont dróg gruntowych

-  20.000 na modernizację chodników


